
31982D0269

30.4.1982.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 116/18

PADOMES LĒMUMS
(1982. gada 26. aprīlis),

ar ko apstiprina Komisijas noslēgtos Protokolus ar Zviedrijas Karalisti un Šveices Konfederāciju, ar
kuriem groza Sadarbības nolīgumus vadāmas kodolsintēzes un plazmas fizikas jomā

(82/269/Euratom)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 101. panta otro daļu,

ņemot vērā Komisijas iesniegto lēmuma projektu,

tā kā Komisija saskaņā ar Padomes direktīvām ir vienojusies par protokoliem, ar kuriem groza Sadarbības
nolīgumus ar Zviedriju un Šveici vadāmas kodolsintēzes un plazmas fizikas jomā;

tā kā attiecīgi ieteicams apstiprināt Komisijas vienošanos par šiem protokoliem,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

Vienīgais pants

Ar šo apstiprina Komisijas vienošanos par protokoliem ar Zviedrijas Karalisti un Šveices Konfederāciju, ar kuriem
groza Sadarbības nolīgumus vadāmas kodolsintēzes un plazmas fizikas jomā.

Šo protokolu teksts ir pievienots šim lēmumam.

Luksemburgā, 1982. gada 26. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

L. TINDEMANS

12/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 131


